



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nydahl VVS ApS

Eskildsgade 31, 1657 København V

CVR-nr. 34 58 17 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

---

Ronni Dahlmann Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nydahl VVS ApS Eskildsgade 31 1657 København V
	CVR-nr.: 34 58 17 62
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ronni Dahlmann Pedersen, Direktør Betina Cocco Aura Nickoline Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Nydahl ApS CVR nr. 34583099

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med EI- og VVS-installation, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.481.179 kr. mod 4.459.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.785 kr. mod 59.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.481.179</b>	<b>4.459.217</b>
1 Personaleomkostninger	-4.282.034	-4.133.834
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-171.429
<b>Driftsresultat</b>	<b>199.145</b>	<b>153.954</b>
Andre finansielle indtægter	9.718	2.160
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.696	-58.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.167</b>	<b>98.052</b>
Skat af årets resultat	-41.382	-39.021
<b>Årets resultat</b>	<b>93.785</b>	<b>59.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	93.785	59.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.785</b>	<b>59.031</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	29.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.750	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.750</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	124.000	124.000
Varebeholdninger i alt	124.000	124.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.734.288	3.679.010
Andre tilgodehavender	9.718	0
Periodeafgrænsningsposter	105.713	38.250
Tilgodehavender i alt	3.849.719	3.717.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.973.719</b>	<b>3.841.260</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.003.469</b>	<b>3.841.260</b>

## Balance 31. december

---

	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	587.478	493.693
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>667.478</b>	<b>573.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	225.417	780.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.479.094	858.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	471.199	352.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.597	254.872
Selskabsskat	41.382	76.736
Anden gæld	995.302	945.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.335.991	3.267.567
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.335.991</b>	<b>3.267.567</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.003.469</b>	<b>3.841.260</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.695.374	3.562.928
Pensioner	504.800	500.193
Andre omkostninger til social sikring	81.860	70.713
	<u>4.282.034</u>	<u>4.133.834</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.081
Andre finansielle omkostninger	73.696	55.981
	<u>73.696</u>	<u>58.062</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	493.693	434.662
Årets overførte overskud eller underskud	93.785	59.031
	<u>587.478</u>	<u>493.693</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der afgivet pant for t.kr. 450 i selskabets fordringer.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.309 t.kr.		

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via dets pengeinstitut stillet sædvanelige arbejdsgarantier for tredjemand for i alt t.kr. 270.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nydahl ApS, CVR-nr. 34583099 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
